
Čj. MMK/SML/995/2016 

 

Uveřejněno v Registru smluv  

dne _____________________ ID smlouvy: ____________ Účinnost smlouvy dne _____________________ 

Ověřil(a): _____________________ Podpis: _____________________ 

 

Stránka 1 z 9 

Smlouva o dílo 
na implementaci CMS Marwel pro správu webové prezentace a o vytvoření webové prezentace 

 
Statutární město Karviná 
Zastoupeno:  Tomášem Hanzlem, primátorem 
K podpisu oprávněn:  JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního,   
 na základě pověření ze dne 4.1.2016 
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 
 
(dále jen "objednatel")           

a 

 
QCM, s.r.o.  
Zastoupeno: Ing. Davidem Horkým, jednatelem 
Sídlo: Bellova 40, č.p. 370, 623 00 Brno 
IČO:  26262525 
DIČ:  CZ26262525  
Poštovní a administrativní kontakt: QCM, s.r.o., Heršpická 5, 639 00 Brno 
Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako 
„smluvní strana“) 

 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Objednatel má zájem o implementaci CMS Marwel pro správu webové prezentace a o 
vytvoření webové prezentace; 

(B) Zhotovitel má rozsáhlé zkušenosti při implementaci CMS Marwel pro správu webové 
prezentace a při vytváření webových prezentací pro své klienty; 

(C) Smluvní strany mají zájem vzájemně spolupracovat za podmínek stanovených touto 
smlouvou; 

bylo dohodnuto následující: 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo představované implementací CMS Marwel a vytvořením 

webové prezentace na adrese www.karvina.cz (dále jen „dílo“) vlastním jménem, na vlastní 



 

Stránka 2 z 9 

odpovědnost a předat dílo objednateli v rozsahu, kvalitě, termínech a za dalších podmínek 

dohodnutých v této smlouvě.  

1.2 Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  

1.3 Místem provádění díla zhotovitelem je Česká republika. 

1.4 Podmínky pro oprávnění objednatele užívat dílo a další související produkty vyrobené 

zhotovitelem na základě této smlouvy budou stanoveny v samostatné licenční smlouvě 

uzavřené mezi smluvními stranami. 

 

2. Spolupráce smluvních stran 

2.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že pouze jejich vzájemná spolupráce a řádné a úplné 

plnění jejich smluvních povinností umožní řádné a včasné předání díla objednateli 

v požadované kvalitě.  

2.2 Za účelem běžného kontaktu mezi smluvními stranami při poskytování služeb jmenovaly 

smluvní strany své kontaktní osoby.  

Kontaktními osobami poskytovatele jsou: 

- pro věci smluvní – Ing. David Horký, jednatel 

- pro věci technické a pro věci ohledně provádění díla – Jiří Pilát, projektový manažer  

Kontaktní osobou objednatele je: 

-  pro věci smluvní – Mgr. Jiří Jarema, vedoucí oddělení informačních služeb 

- pro věci technické a pro věci ohledně provádění díla – Mgr. Radek Vojkůvka, systémový 

inženýr  

2.3 Smluvní strany se zavazují při provádění díla zejména komunikovat prostřednictvím svých 

kontaktních osob uvedených v odstavci 2.2 této smlouvy. Každá ze smluvních stran je 

povinna informovat písemně druhou smluvní stranu o změně kontaktní osoby na své straně 

písemným oznámením. Změna kontaktní osoby je účinná doručením písemného oznámení 

příslušné smluvní strany druhé smluvní straně.  

2.4 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 

finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

2.5 Smluvní strany se dohodly, že po předání díla bude mít objednatel zájem o zajištění provozu a 

správy díla ze strany zhotovitele. Za tímto účelem se objednatel zavazuje uzavřít se 

zhotovitelem společně s uzavřením této smlouvy smlouvu o poskytování servisních služeb a 

licenční smlouvu. Smlouva o poskytování servisních služeb a licenční smlouva jsou uzavírány 

s odloženou účinností ke dni předání díla podle odstavce 7.4 této smlouvy. 

 

 

 



 

Stránka 3 z 9 

3. Práva a povinnosti zhotovitele 

3.1 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky a tyto překážky znemožňují provedení díla 

dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen oznámit to v přiměřené lhůtě objednateli a 

navrhnout změnu díla.  

3.2 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost věcí převzatých od objednatele 

a/nebo pokynů daných mu objednatelem. Pokud nevhodné věci a/nebo pokyny brání 

zhotoviteli v řádném provádění díla, je oprávněn přerušil provádění díla, přičemž o dobu, o 

kterou bylo nutné přerušit provádění díla, se prodlužuje termín uvedený v odstavci 7.1 této 

smlouvy. 

3.3 Jestliže zhotovitel splnil svou povinnosti podle odstavce 3.2 této smlouvy, neodpovídá za 

nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobené nevhodnými věcmi 

a/nebo pokyny objednatele. 

 

4. Práva a povinnosti objednatele 

4.1 Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele a na své náklady zajistit při provádění díla 

konzultace ze strany svých odborných pracovníků.  

4.2 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla, a to v termínech, které si 

dohodne písemně e-mailem se zhotovitelem s dostatečným předstihem.  

4.3 Objednatel je povinen, na základě žádosti zhotovitele, předat zhotoviteli veškeré věci a/nebo 

informace potřebné pro vytvoření díla, o které byl požádán, a to ve lhůtě uvedené v žádosti. 

Veškeré podkladové materiály, nutné pro provedení díla, budou objednatelem předávány 

zhotoviteli primárně v elektronické podobě. V případě nutnosti převodu podkladových 

materiálů do podoby elektronické náleží zhotoviteli odměna určená podle ceníku zhotovitele 

uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy. Jestliže bude objednatel v prodlení se splněním své 

povinnosti předat zhotoviteli věci a/nebo informace podle tohoto odstavce smlouvy po dobu 

delší než tři měsíce, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením 

doručeným objednateli. Zhotovitel má v takovém případě právo na přiměřenou část ceny díla.  

4.4 Jestliže je pro řádné vytvoření díla podle této smlouvy zapotřebí součinnosti třetí osoby 

a/nebo je součástí díla integrace softwarového či jiného obdobného produktu třetí osoby do 

tohoto díla, je objednatel povinen na své náklady zajistit součinnost takové třetí osoby 

v termínech a v rozsahu požadovaném zhotovitelem. Jestliže bude objednatel v prodlení se 

zajištěním požadované součinností třetí osoby a/nebo bude třetí osoba v prodlení 

s poskytováním součinnosti v požadovaném rozsahu po dobu delší než tři měsíce, je 

zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným objednateli. 

Zhotovitel má v takovém případě právo na přiměřenou část ceny díla. 

4.5 Objednatel bere na vědomí, že jeho prodlení se splněním povinnosti podle odstavce 4.3  

a/nebo 4.4 této smlouvy a/nebo prodlení třetí osoby s poskytnutím součinnosti 

v požadovaném rozsahu podle odstavce 4.4 této smlouvy má vliv na plnění termínu podle 

odstavce 7.1 této smlouvy. Jestliže se tedy dostane objednatel do prodlení se splněním 

povinnosti podle odstavce 4.3 a/nebo 4.4 této smlouvy a/nebo se dostane do prodlení třetí 

osoba s poskytnutím součinnosti v požadovaném rozsahu podle odstavce 4.4 této smlouvy, o 

stejnou dobu prodlení se prodlužuje termín uvedený v odstavci 7.1 této Smlouvy.  

4.6 Objednatel nese nebezpečí škody na věcech, které opatřil k provedení díla, a zůstává jejich 

vlastníkem až do doby, kdy se zpracováním stanou součástí předmětu díla. 



 

Stránka 4 z 9 

4.7 Objednatel nesmí používat služeb zhotovitele pro nezákonné cíle. Použití jakéhokoliv 

materiálu porušujícího zákony je zakázáno. Toto zahrnuje, ale není omezeno na, materiály 

chráněné proti kopírování, materiály zákonem označené jako pornografické, nebo materiály 

chráněné výrobním tajemstvím. 

4.8 Objednatel prohlašuje a zaručuje, že na všechny materiály týkající se vytvoření díla předané 

zhotoviteli vlastní z hlediska autorských práv a autorského zákona. Příslušné licence 

opravňující objednatele k užití těchto materiálů za komerčním účelem ve veřejné Internetové 

prezentaci. Dále objednatel prohlašuje a zaručuje, že u těch materiálů, kde si to jejich 

charakter a požadavek umístění vyžádá, vlastní licenční oprávnění ke změnám těchto 

materiálů (změnami se zde rozumí změny nenarušující celkový charakter díla, jako jsou 

například změny velikosti a bodového rozlišení, výřezy atp.). Podpisem této smlouvy na sebe 

objednatel výslovně přebírá veškerou právní i věcnou zodpovědnost za případné nedodržení 

zákona číslo 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, ve vztahu k jím 

poskytnutým a v prezentaci publikovaným materiálům. 

4.9 Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou odměnu. 

 

5. Odměna  

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla odměnou ve výši 150.000 Kč 

(slovy: sto padesát korun českých) bez DPH. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli odměnu na základě 

příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem ve lhůtě 10 dnů. Splatnost 

daňového dokladu (faktury) činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 

(faktury) objednateli.  

5.3 Pokud daňový doklad (faktura) nesplňuje všechny zákonem a smlouvou požadované 

náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté 

povinen vystavit nový doklad (fakturu) s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 

objednatel v prodlení s úhradou. 

 

6. Provádění díla 

6.1 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a je při určení způsobu provedení díla 

vázán pokyny objednatele.  

6.2 Změna díla, odměny a/nebo dalších podmínek této smlouvy podléhá souhlasu obou 

smluvních stran.  

6.3 Jestliže bude nutné po uzavření této smlouvy provést změny ve specifikaci díla na základě 

změn obecně platných právních předpisů a/nebo rozhodnutí příslušných státních úřadů, 

aplikuje se v takovém případě ustanovení odstavce 6.4 této Smlouvy.  

6.4 V případě, že objednatel požaduje změnu smlouvy a/nebo díla, musí zhotovitel na náklady 

objednatele vypracovat a předat objednateli podrobné hodnocení vlivů příslušné změny na 

odměnu, termíny provádění díla a na další podmínky této smlouvy. Zhotovitel při tom bude 

vycházet ze svého ceníku tvořícího přílohu č. 2 této smlouvy. Objednatel se k tomuto 

podrobnému zhodnocení vyjádří bez zbytečného odkladu po jeho obdržení. Schválené 

podrobné zhodnocení není samo o sobě dodatkem k této Smlouvě, ale slouží pouze jako 

podklad pro jeho vypracování a uzavření.  



 

Stránka 5 z 9 

6.5 Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu úplným zaplacením odměny uvedené v odstavci 5.1 

této smlouvy. 

 

7. Předání a převzetí díla 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vytvoří a předá dílo objednateli nejpozději do 

30.9.2016.  

7.2 Jestliže se dostane objednatel do prodlení s poskytnutím součinnosti zhotoviteli při provádění 

díla, smluvní strany se dohodly, že o dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti se 

prodlužuje termín uvedený v odstavci 7.1 této smlouvy.  

7.3 Jestliže bude prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti trvat déle než 30 dnů, smluvní 

strany se dohodly, že v takovém případě má zhotovitel právo předat objednateli část díla, 

kterou má do té doby vytvořenou a má nárok na zaplacení tomu odpovídající části odměny 

podle odstavce 5.1 této smlouvy. Bude-li to účelné, poskytne zhotovitel objednateli rovněž 

licenci na základě licenční smlouvy. 

7.4 O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. Předávací protokol 

bude vyhotoven ve dvou stejnopisech a bude podepsán zástupci obou smluvních stran. 

Každá ze smluvních stran obdrží jeden předávací protokol. Součásti předání díla je: 

 kontrola funkčnosti implementace díla s možností ovládání jeho uživateli; a 

 kontrola úplnosti a kvality informačního obsahu převedeného pod správu redakčního 

systému. 

7.5 Zasláním předávacího protokolu objednateli je zahájen proces akceptace díla. Objednatel má 

možnost ve lhůtě 2 kalendářních týdnů upozornit na zjištěné vady díla. Pokud objednatel tak 

neučiní, považuje se dílo za akceptované. Pokud objednatel dílo neakceptuje, je povinen 

vystavit protokol o odmítnutí akceptace díla se specifikací důvodů odmítnutí. Pokud bude 

příčina na straně zhotovitele, zajistí zhotovitel, aby dílo odpovídalo požadavkům uvedeným v 

této smlouvě. 

 

8. Smluvní sankce 

8.1 Jestliže se dostane zhotovitel do prodlení s dodáním díla v termínu uvedeném v odstavci 7.1 

této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z odměny podle 

odstavce 5.1 této smlouvy za každý den prodlení. 

8.2 Jestliže se dostane objednatel do prodlení se splněním jakékoliv své povinnosti podle této 

smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z odměny podle 

odstavce 5.1 této smlouvy za každý den prodlení. 

8.3 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené smluvní strany žádat náhradu škody 

v plném rozsahu.  

 

9. Odpovědnost za škodu 

9.1 Odpovědnost za škodu podle této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“). 



 

Stránka 6 z 9 

9.2 Zhotovitel není zodpovědný za škodu, která vznikla zaviněním, nečinností, nebo ne-

součinností objednatele, a to zejména, avšak nejen, neposkytnutím přístupu k redakčnímu 

systému, nedodání dat v dohodnutém formátu. 

 

10. Záruka, odpovědnost za vady 

10.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce 12 měsíců ode dne převzetí díla 

sepsáním předávacího protokolu podle odstavce 7.4 této Smlouvy.  

10.2 Zjistí-li objednatel jakékoliv vady díla v době záruční lhůty, je povinen telefonicky, následně 

potom bez zbytečného odkladu, nejdéle však do tří (3) pracovních dnů, písemně vyrozumět 

zhotovitele.  

10.3 Zhotovitel se v přiměřené lhůtě po obdržení tohoto oznámení vyjádří k vadě a v případě 

uznání reklamace ji v přiměřené lhůtě na vlastní náklady odstraní.  

10.4 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaným 

mu objednatelem a/nebo dodržením nevhodných pokynů objednatele.  

10.5 Zhotovitel nenese odpovědnost za vady díla, k nimž došlo v důsledku úprav, doplňků nebo 

změn díla provedených objednatelem. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za vady, k nimž 

došlo nedodržováním pokynů k provozu, instalaci a užívání díla, neodbornou obsluhou nebo 

použitím díla k jiným účelům, pro které nebylo dílo vytvořeno.  

10.6 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nemá právo z vad díla, jestliže objednatel neoznámí 

vady díla: 

(a) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí;  

(b) bez zbytečného odkladu poté, co je měl zjistit při vynaložení odborné péče při 

akceptaci díla; nebo  

(c) bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny při vynaložení odborné péče, 

nejpozději však do konce záruční doby podle odstavce 11.1 této Smlouvy. 

 

11. Vyšší moc 

11.1 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této 

smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné rozumně 

požadovat, aby neplnění svých povinností z této smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.  

11.2 Za vyšší moc je ve smyslu této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli 

smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 

předvídat v době vzniku této smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy považuje 

zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka 

nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran.  

11.3 Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků dle této smlouvy pozastavuje do doby ukončení 

vyšší moci, popř. odstranění jejích následků, kdy se obě smluvní strany dohodnou písemně na 

změně některých ustanovení této smlouvy. Lhůta pro oznámení vzniku a ukončení vyšší moci 

je sedm (7) kalendářních dní a začíná běžet ode dne, kdy se kterákoliv ze smluvních stran o 

vzniku či ukončení vyšší moci dozví. Každá ze smluvních stran je povinna neprodleně po 

zjištění případu vyšší moci zahájit kroky vedoucí k odstranění tohoto stavu.  



 

Stránka 7 z 9 

 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.  

12.2 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy. 

12.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných dodatků 

podepsaných oběma Smluvními stranami. 

12.4 Veškeré přílohy této Smlouvy jsou její neoddělitelnou součástí. 

12.5 V případě, že se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným, neúčinným, nebo 

nevynutitelným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná, resp. vynutitelná, 

pokud z povahy této smlouvy nebo z jejího obsahu anebo z okolností, za nichž byla uzavřena, 

nevyplývá, že takové neplatné, neúčinné, resp. nevynutitelné ustanovení nelze oddělit od 

ostatního obsahu této smlouvy.   

12.6 V patičce portálu, který je součástí díla, bude umístěn aktivní odkaz s textem „Dodavatel 

portálového řešení QCM, s.r.o.“ vedoucí na stránku http://www.qcm.cz.  

12.7 Zhotovitel je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách PR článek o spuštění díla 

s odkazem na implementované dílo objednatele. 

12.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom řádně podepsaném stejnopisu. 

12.9 Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

12.10 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 

s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

12.11 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

 

 

V Brně dne ……………..     V Karviné dne …………….. 

Zhotovitel       Objednatel 

 

 

..............................                                                                        …..........…........................... 
Ing. David Horký      JUDr. Olga Guziurová, MPA 
Jednatel       vedoucí Odboru organizačního 
QCM, s.r.o.                                                                                         

  

http://www.qcm.cz/


 

Stránka 8 z 9 

Příloha č. 1 

Bližší specifikace díla 

Redakční systém  Marwel - Standardní funkce 

 Podpora jazykových mutací  
 Vyhledávání  
 Správa uživatelů a skupin  
 Chráněné sekce  
 Související články a odkazy  
 Vkládání z Wordu  
 Historie článků  
 Vkládání a úpravy tabulek. 
 Jednoduchý editor fotografií a obrázků s možností jejich vkládaní do článků. 
 Vkládání souborů určených ke stažení (dokumenty PDF, XLS, DOC, ODT, ZIP atd.) 

Redakční systém  Marwel - Rozšiřující moduly 

 Fotogalerie Obscura 
 Správce dokumentů 
 Statistiky webu 
 Otázky a odpovědi 
 Životní situace 
 Formulaře 
 Headlines 
 Kalendář 
 Kontakty 
 Podatelna 
 RSS 
 Uřední deska 
 Vyhledavání 

 
Webové stránky – RS,Grafika – dle zadávací dokumentace k zakázce  
Zaškolení uživatelů – 4 hodiny      
      

Do díla není započítáno plnění celého obsahu webu, to bude zadavatel realizovat svépomocí. 

Rozsah převáděného obsahu: 
 Dokumenty týkající se jednání Zastupitelstva města Karviné ze stránky: 

http://www.karvina.cz/portal/page/portal/uvodni_stranka/zastupitelstvo_rada/zastupitelstv
o/zasedani 

 Dokumenty týkající se jednání Rady města Karviné ze stránky: 
http://www.karvina.cz/portal/page/portal/uvodni_stranka/zastupitelstvo_rada/rada/schuze 

 Mimo tento obsah bude připravena základní struktura prázdných stran webu, které tvoří 
hlavní navigaci. Vlastní obsah již bude vkládat klient, nebo je možné dohodnout součinnost 
mimo původní poptávku. 

 

http://www.karvina.cz/portal/page/portal/uvodni_stranka/zastupitelstvo_rada/zastupitelstvo/zasedani
http://www.karvina.cz/portal/page/portal/uvodni_stranka/zastupitelstvo_rada/zastupitelstvo/zasedani
http://www.karvina.cz/portal/page/portal/uvodni_stranka/zastupitelstvo_rada/rada/schuze


 

Stránka 9 z 9 

Příloha č. 2 

Ceník prací zhotovitele 

Standardní ceník QCM, s.r.o. platný od 1. 11. 2014, při DPH sazbě 21%. 

Položka Cena bez DPH 

1. Vedení projektu, analytické práce 1 200 Kč/hod 

2. Odborné práce (programování, stylování, technické práce,   
grafické práce) 

1 000 Kč/hod 

3. Rutinní práce (elektronické zpracování podkladů, plnění 
obsahu webu, monitoring serverů, čtení logů) 

860 Kč/hod 

4. Cestovné  10 Kč/km 

 5. Registrace domény (.CZ, .COM, .NET, .ORG) 500 Kč/rok 

 6. 1 GB diskového prostoru nad sjednaný limit 150 Kč/měsíc 

 


